

Deltagere	Claus Hansen, Annette Jönsson, Thomas Bendsen, Torben Dybvald og Søren Kristensen.
Afbud	Mohamed Barghadouch og Jannie Sjøholm
1. Valg af dirigent / referent	Dirigent: Annette Referent: Søren
2. Godkendelse af referat fra sidste møde.	Referat fra mødet 11. juni 2024 godkendt
3. Godkendelse af dagsorden	Nyt punkt 4. tilføjet: Evaluering af AF86's repræsentantskabsmøde Dagsorden herefter godkendt uden yderligere ændringer
4. Evaluering af AF86's repræsentantskabsmøde	Søren fortalte, <ul style="list-style-type: none"> ➔ At han havde nævnt den på sidste møde rejste kritik omkring mødets starttidspunkt overfor Per Rokkedal, som har lovet at lade bemærkningen gå videre til AF86's bestyrelse. ➔ At han i dag har modtaget referat og regnskab fra AF86, men har ikke nået at få de 54 sider læst. Referatet kan rekvireres hos Søren. <p>Torben nævnte, at der havde været talt om ønsker til "bland selv" pakkerne. Ingen yderligere bemærkninger omkring repræsentantskabsmødet.</p>
5. Status fra formanden	Claus orienterede om aktiviteterne hos AF86, fx <ul style="list-style-type: none"> ➔ at overskud i 2024 igen returneres til brugerne gennem fritagelse af betaling af driftstilskud. ➔ At der er godt 9.000 TV-tilslutninger og ca. 14.500 internet tilslutninger ➔ At seminar hos AF86 havde handlet om Cypersikkerhed. ➔ At der var en snæver bemanding hos Bo Vest ➔ Administrationsaftalen med Bo Vest skal genforhandles, bl.a. pga. overgang til administrationssystemet Panter ➔ At der verserede "rygter" om, at YouSee vil sælge TV delen og også DKTV.
6. Status fra forretningsfører, herunder økonomi.	Søren orienterede om, at <ul style="list-style-type: none"> ➔ han har svaret på oplysningsskema fra Danske Bank om foreningen aktiviteter, bestyrelse, brug af banken og meget mere. ➔ At skattefri godtgørelse er udbetalt til bestyrelsen den 10. juli 2024. ➔ Gennemgik regnskabet for 2024 – der forventes ikke de store aktiviteter resten af året.

<p>7. Modtagne udmeldelser af Antennelaug og konsekvenser heraf.</p>	<p>Søren har</p> <ul style="list-style-type: none"> → gennemgået referaterne af afdelingsmøderne fra afdeling 604, 606 og 607, hvor udmeldelserne har været behandlet → desværre peget flere afdelinger på at det ikke har konsekvens for deres medlemskab af AF86, hvilket ikke er rigtigt, da det er BB-Antennelaug, som har aftalen med AF86 og den ophører med udmeldelsen, hvorfor de udmeldte afdelinger selv skal lave en ny aftale med AF86. <p>Antennelaug har ingen interesse i, at beboerne står uden TV signal og Internet, hvorfor det aftales, at Søren skriver til Brøndby Boligselskab omkring problematikken.</p> <ul style="list-style-type: none"> → Budget for 2025 for BB-Antennelaug er kun "foreløbigt", og på trods af udmeldelserne er det en "buffer" i egenkapitalen, men vi skal igennem en spareøvelse. → Der er flere medlemmer af bestyrelsen, som bor i de udmeldte afdelinger. → Bestyrelsen er af den opfattelse, at alle bestyrelsesmedlemmer kan fortsætte indtil deres valgperiode udløber, da deres valg var gyldigt på valgtidspunktet. Vedtægten tager ikke højde for den opståede situation.
<p>8. Eventuelt</p>	<p>AF86's næste repræsentantskabsmøde forventes af blive afholdt den 17. juni 2025</p> <p>Ingen yderligere bemærkninger.</p>

Næste møde 10. december 2024

Dato: 10. september 2024

Dato: 10. september 2024

Formand Claus Hansen

Forretningsfører Søren Kristensen